Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        10.03.2015г

                                                                №  343

пос. Смидович

О внесении изменений в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги населению в сфере образования, утвержденным постановлением администрации № 151 от 27.01.2014

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги населению в сфере образования (далее состав Общественного совета), утвержденный постановлением администрации № 151 от 27.01.2014г «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги населению в сфере образования», следующие изменения:

1.1.Включить в состав Общественного совета:

- Конову Лилию Владимировну - заместителя начальника отдела образования администрации Смидовичского муниципального района, исключить Москаленко Аллу Владимировну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района
            А.П.Тлустенко